2024 年 1 月 16 日

各位

会社名   株式会社ジャストプランニング

代表者の役職・氏名 代表取締役 酒井 敬

（コード：4287 スタンダード市場）

問い合わせ先    取締役 佐久間 宏

TEL           03-3730-1041

（訂正）「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が 2024 年 1 月４日に開示しました「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の記載内容に一

部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

１. 訂正の理由

 「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の 3.株式の取得価額の総額及び、（ご参考）2.（2）取得価額

の総額の記載内容について誤りがありましたので、以下の通り訂正いたします。

２. 訂正の内容

 （訂正前）

3. 株式の取得価額の総額 25,734,300 円

（訂正後）

3. 株式の取得価額の総額 25,754,300 円

（訂正前）

（ご参考）2.（2）取得価額の総額 49,996,100 円

（訂正後）

（ご参考）2.（2）取得価額の総額 50,016,100 円